
      Représentants CÉ 2023-2024 
 
 
 

▪ Membres du conseil d’établissement (CÉ) : 
 

 Membres-École  Membres-Parents 

1. Geneviève Perrault - 
technicienne SDG 
perrault.lt@csdm.qc.ca 
 

1. Kim Boissonneault 
kim_3291@hotmail.com 
Alice Caron-4e et Léo Caron-1re 

2. 
 

Gisella Karina San Miguel Raffo (4A) – 
Enseignante 
sanmiguel.gk@csdm.qc.ca 
 

2. Nicholas Sangaré  
nicholas.sangare@gmail.com , 
(Matteo Sangaré 3e) 
 

3. Lorraine Forget-Gagnon (3D/4D) - 
Enseignante 
forget.lo@csdm.qc.ca  
 

3. Karine Brunet 
karinebrunet@yahoo.fr 
Arthur Brunet-Pereira-4e  

4. Tristan Goguen (6C) –  
Enseignant 
goguen.t@csdm.qc.ca 

4.  Jonathan Brassard Potvin 
jonathan_b_potvin@hotmail.com 
Liam Brassard – 3e  

 
 

 
  

5. Manuel Darveau 
manueldarveau@gmail.com 
Darveau, Julia- 6e et Stella Darveau-1re  

   6. Alexandra Dumont 
a.dumont903@gmail.com 
Henri Cormier-3e  
Philémon Cormier-1re  

  7. Roch Dupervil 
rdupervil@videotron.ca 
Kyron Dupervil-5e  

 
 

Parents substituts (2) :  
Marie-Line Bénard-Cyr  
Ophélie Riviève 

Membre de la communauté  : Julie Boucher; jboucher@PATROVILLERAY.CA 
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